
UCHWAŁA NR CXI/1120/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 2006 r.

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z  2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ w związku z art. 50a ust. 2 ustawy
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z  2005 r. Nr 108 poz. 908,
Nr 175 poz. 1462, Nr 179 poz. 1486 i Nr 180 poz. 1494 i 1497/ oraz § 8 ust. 2
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r.
w sprawie usuwania pojazdów /Dz. U. Nr 134 poz. 1133, Nr 176
poz. 1451 oraz z 2004 r. Nr 32 poz. 283/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki:

1/ Fiat 126 EL, nr rej. KR 2261A, rok produkcji: 1995, nr identyfikacyjny:
SUF126A0037107841, nr silnika: 6837623,

2/ Fiat 126p FL, nr rej. KRM 4439, rok produkcji: 1983, nr identyfikacyjny:
ZFA126A0008347151, nr silnika: 8943276,

3/ Fiat Tipo 1,4 Kat., nr rej.: brak, rok produkcji: 1990, nr identyfikacyjny:
ZFA16000002481127, nr silnika: 160A1.0467851173,

4/ Mazda 626 2.0 Diesel MR 87, nr rej. KVT 5193, rok produkcji: 1987,
nr identyfikacyjny: JMZGC 123201676908,

5/ Trabant, nr rej. SCZ 65AX, rok produkcji: 1991, nr identyfikacyjny:
SNTU411STM9033508.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


